‘ 140 ‘ VI 2%ER ‘

y

(1) ;,I:;

y




O ARSI TR LR TH B,

SARHBIDTERIC IS [ 3 —)b 3D, EHHIERRATORIEHE 200000 HREIR) . HEHEE0m X v 2 (2

i)
=

=) ] 2ER L

‘Ml

REdg ~N—S

~
—
~

F S b Er o



O2F

‘ 142 ‘ VI 2%ER ‘

y

(2) B

L)

=5l

y




BEREMEHFEN (EMEE & [(EHIShEEREAN) EREMHEFELER] THERE. 1918 F)
(B EEMEERER. 7o2/aL 73> dh)

P%‘

N BEME 0—S

FR B 2 B o



‘ 144 ‘ VI Z25EH ‘



(lFEEB=ER] PIERSN/ 1815 FEICH T BHEEPHEEFES TR, WICT 2 BHEHRTICE L 720)

O kA wWN =

WEE
EaLr
AFIE
[
BE

RITE (BA)

10

11

7 RIE
8 IRIKEE
9 FhEEM
10 3JEBAF
11 KEEFF
12 HeEftt

12

13

15

14

16

13
14
15
16
17
18

17

FRM
KENE
4t
SEMH
M/
WML

18

19

20

19
20
21
22
23

21

22

23

BETF

RERT
REF
Frfar 41
Rit=

!
> YA0K

.
> B+

‘145‘

HFEMNG o—5

S

FR B 2 B o





